
 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 021/2015 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.015/2015 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de 

Conceição do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o 

Processo de Dispensa de Licitação nº. 015/2015, com fundamento no 

art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, para Contratação de Empresa 

para fornecer 30m² (trinta metros quadrados) de divisórias em 

gesso acartonado, para ser aplicado na sede do Poder Legislativo 

de Conceição do Coité, conforme cotação em anexo. 

 

 

Contratado: Edicarlos Mota de Oliveira05405636509 - CNPJ: 

17.435.384/0001-78. 

 

 

Manutenção Adm Câmara Municipal 01.031.0001.2001 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 - Material de Consumo 

 

 

 
Valor: R$ 900,00 (Novecentos reais). 

 

Vigência: 27 de abril a 30 de abril de 2015. 

 

Data Assinatura: 29 de abril de 2015. 

 

Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 

 

 

 


